d}

PREFEITURA MUNm
Fl8.n«:

O .73
•  '

T
Uj

^BíWS^

EXTRATO DE CONTRATO 210501-02/2019

Extrato de Termo de Contrato n- 210501-02/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro
de Preços n^ 033/2018-PMAA/MA. Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a
empresa E. F. DOS SANTOS FILHO - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o N^. 63.583.512/0001-48.
Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Prestação de serviços gráficos destinados a atender a
demanda desta secretaria. Prazo de Vigência: 31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura:

26 de Junho de 2019. Valor R$ 318.139,50 (Trezentos e dezoito mil, cento e trinta e nove
reais e cinquenta centavos). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal,
atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado 0 pagamento. Dotação
Orçamentária: 02.04 - Secretaria Municipal de Educação; 12.361.0012.2245.0000 -

Manutenção das Ações do Salário Educação; 02.11 - Manutenção e Desenvolvimento Do

Ensino Municipal; 12.361.0014.2017.0000 - Manutenção e Desenvolvimento Do Ensino

Fundamental; 02.19 - Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica -
FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 - Manutenção Do Ensino Fundamental; 3.3.90.39.00 -

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais
alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE:

MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação de Bacabal e CONTRATADA:

EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS FILHO - Proprietário da empresa E. F. DOS SANTOS
FILHO - ME.

PREFEITURA MÜNICBPALDE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em, ! 20/^
Nome:

PREFC^iTURA

Rua 15de Novembro, 229 -Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20190627

Assinatura: 26 de Junho de 2019. Valor RS 77.748,80 (Setenta e sete mil, setecentos e quarenta e oito reais e oitenta

centavos). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a Fim de

que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 02.18 - Fundo Municipal de Assistência Social;

08.244.0028.2204.0000 - Manutenção do Fundo de Assistência Social; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam

o contrato. CONTRATANTE: IVANEIDE BRANDÃO FARIAS  - Secretária Municipal de Assistência Social de

Publicação: 27/06/2019Página 2

Bacabal e CONTRATADA: EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS FILHO - Proprietário da empresa E. F. DOS
SANTOS FILHO - ME.

li 4L.PREFElTURAMUNjOPALDhBAOABP
Fls.n':

Proc.n':
EXTRATO DE CONTRATO N“ 210501-02/2019

Extrato de Termo de Contrato n° 210501-02/2019, decorrente de Adesão da Ata de Regi'süte^Üe.REe^í
PMAA/MA. Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  e a empresa E. F. DOS SANTOS #ILHO - ME,
inscrita no CNP.T/MF sob o N". 63.583.512/0001-48. Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Prestaç^ de serviços
gráficos destinados a atender a demanda desta secretaria. Prazo de Vigência: 31 de Dezembro de 2019. Data da
Assinatura: 26 de Junlio de 2019. Valor R$ 318.139,50 (Trezentos e dezoito mil, cento e trinta e nove reais e cinquenta

centavos). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de

que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 02.04 - Secretaria Municipal de Educação;
—K 12.361.0012.2245.0000 - Manutenção das Ações do Salário Educação; 02.11 - Manutenção e Desenvolvimento Do

Ensino Municipal; 12.361.0014.2017.0000 - Manutenção e Desenvolvimento Do Ensino Fundamental; 02.19 - Fundo

de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica - FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 - Manutenção Do Ensino

Fundamental; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais

alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE: MARCOS FERREIRA

SILVA - Secretário Municipal de Educação de Bacabal e CONTRATADA: EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS

FILHO - Proprietário da empresa E. F. DOS SANTOS FILHO - ME.

►■3/2e-F8-^

EXTRATO DE CONTRATO N" 210501-03/2019

Extrato de Termo de Contrato n” 210501-03/2019, deconente de Adesão da Ata de Registro de Preços n” 033/2018-
PMAA/MA. Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa E. F. DOS SANTOS FILHO - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o N“. 63.583.512/0001-48. Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Prestação de serviços gráficos
destinados a atender a demanda desta secretaria. Prazo de Vigência: 31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 26
de Junho de 2019. Valor R$ 337.617,45 (Trezentos  e trinta e sete mil, seiscentos e dezessete reais e quarenta e cinco
centavos). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fí scal, atestada pelo setor competente, a fim de
que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 02. 17 - Fundo Municipal de Saúde- FMS;

^ 10.302.0002.2056.0000 - Manutenção das Ações de Média e Alta Complexidade; 3.3.90.39.99 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes

assinam o contrato. CONTRATANTE: JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde de
Bacabal e CONTRATADA: EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS FILHO - Proprietário da empresa E. F. DOS
SANTOS FILHO - ME.

que

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N” 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabaLma.gov.br
Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal.ina,gov.br

Edição no BAC20190627